Código Unidade
Orçamentária/Gest

ora
40.101/XXXX

Ação
(P/A/OE)

xxxx

Região
xxx

Destinação de
Recursos
(Fonte)

xxxx

Natureza da
Despesa

xxxxx

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O preço mensal estabelecido para plena execução do objeto contratual é de R$ 459,00
(quatrocentos e cinquenta e nove  reais);

4.2. Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 5.508,00 (cinco mil quinhentos e oito
reais), equivalente a 12 (doze) meses de prestação de serviços;

4.3 Nos preços computados neste contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários
ao  fiel  cumprimento  deste  instrumento,  inclusive  todos  aqueles  relativos  a  remunerações,

[...]

Código Unidade
Orçamentária/Gest

ora
40.101/XXXX

Ação
(P/A/OE)

xxxx

Região
xxx

Destinação de
Recursos
(Fonte)

xxxx

Natureza da
Despesa

xxxxx

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O preço mensal estabelecido para plena execução do objeto contratual é de R$ 459,00
(quatrocentos e cinquenta e nove  reais);

4.2. Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 5.508,00 (cinco mil quinhentos e oito
reais), equivalente a 12 (doze) meses de prestação de serviços;

4.3 Nos preços computados neste contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários
ao  fiel  cumprimento  deste  instrumento,  inclusive  todos  aqueles  relativos  a  remunerações,

[...]

vigilância, por meio de sisptema eletrônico de monitoramento, com a finalidade de atender à necessidade da referida Promotoria pelo período de 12 (doze)
meses.

De acordo com Comunicação Interna de lavra do Membro do Ministério Público da localidade (doc 0158612), apenas a empresa indicada, SAFE
SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA , preencheu os requisitos necessários. O preço proposto é de R$ 5.508,00 (cinco mil, quinhentos e oito reais),
equivalente a 12 (doze) meses de prestação de serviço, conforme orçamento 0167578.

É válido salientar que, anteriormente, foi celebrado o Contrato nº 086/2020 com a supracitada empresa, cujo preço global praticado foi no valor de R$ 5.508,00
(cinco mil, quinhentos e oito reais), referente à prestação dos serviços no período de 01/09/2020 a 31/08/2022.

Registra-se que o valor a ser praticado no novo contrato é o mesmo que foi praticado no contrato anterior e que, após validação da Ata da Reunião do Comitê de
Repactuação Orçamentária realizada em 03/03/2021, ficou alinhado que os processos que sejam renovação de contrato para a prestação de serviços de

[...]

0100

Natureza da
Despesa

33.90.39.00

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O preço mensal estabelecido para plena execução do objeto contratual é de R$ 459,00
(quatrocentos e cinquenta e nove  reais);

4.2. Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 5.508,00 (cinco mil quinhentos e oito
reais), equivalente a 12 (doze) meses de prestação de serviços;

4.3  Nos  preços  computados  neste  contrato  estão  inclusos  todos  e  quaisquer  custos
necessários  ao  fiel  cumprimento  deste  instrumento,  inclusive  todos  aqueles  relativos  a